

## NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA

<b>Projekto pavadinimas</b>	Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. gruodžio 10 d. įsakymo Nr. D1-901 „Dėl Statybos techninio reglamento STR 1.01.04:2015 „Statybos produktų, neturinčių darnųjų techninių specifikacijų, eksploatacinių savybių pastovumo vertinimas, tikrinimas ir deklarasavimas. Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų paskyrimas. Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“ patvirtinimo“ (toliau – įsakymo Nr. D1-901 pakeitimas) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 674 „Dėl Atitikties vertinimo įstaigų paskyrimo atlikti techniniuose reglamentuose nustatytas atitikties vertinimo procedūras ir notifikavimo bei notifikuotųjų įstaigų veiklos priežiūros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimų projektų
<b>Projekto rengėjas</b>	Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
<b>Projekto tikslas</b>	Įsakymo projekto rengimą paskatinusios priežastys – atsižvelgiant į tai, kad aplinkos ministro 2015 m. gruodžio 10 d. įsakymas Nr. D1-901 „Dėl Statybos techninio reglamento STR 1.01.04:2015 „Statybos produktų, neturinčių darnųjų techninių specifikacijų, eksploatacinių savybių pastovumo vertinimas, tikrinimas ir deklarasavimas. bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų paskyrimas. nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“ patvirtinimo“ numato bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų paskyrimą, techninio vertinimo įstaigų paskyrimą ir paskelbimą, t. y. įgyvendinimo funkcijas, o ne politikos formavimo funkcijas, minėtos Aplinkos ministerijos vykdomos funkcijos įsakymo Nr. D1-901 pakeitimu perduodamos viešajai įstaigai Statybos sektoriaus vystymo agentūrai. Atsižvelgiant į įsakymo Nr. D1-901 pakeitimą atitinkamai pakeistas nutarimas Nr. 674.

### Siūlomo projekto poveikio įvertinimas (teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės)\*

<b>Poveikis statybos teisinio reguliavimo sričiai</b>	Neigiamas poveikis nenumatomas.
<b>Poveikis valstybės finansams</b>	Poveikis valstybės finansams nenumatomas.
<b>Poveikis administracinei naštai</b>	Poveikis administracinei naštai nepasikeis.
<b>Poveikis aplinkai ir klimato kaitai</b>	Poveikis nepasikeis.

### Kita svarbi informacija

*Nėra*

### Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą

Vardas ir pavardė	Lina Lekūnaitė-Lukošiūnė
Pareigos	Architektūros ir inovacijų politikos grupės patarėja

Institucija (padalinys)	Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Architektūros ir inovacijų politikos grupė
Telefono numeris ir elektroninio pašto adresas	8 695 25314, el. p. <a href="mailto:lina.lekunaite@am.lt">lina.lekunaite@am.lt</a>

---